Contratante, no endereço - Rua Arthur da Silva Correia nº 44 – Bairro Santo Agostinho, Santa Cruz 
do Capibaribe/PE, com suas quantidades descritas nas Ordens de Fornecimento, mediante 
agendamento através do e-mail: licitsantacc@outlook.com   

5. DOS RECURSOS FINANCEIROS 

5.1 – O valor total deste Termo de Referência é de R$ 838.167,80 (oitocentos e trinta e oito 
mil cento e sessenta e sete reais e oitenta centavos). 

5.2 - Os recursos alocados para a realização do objeto do presente Termo de Referência são 
oriundos das seguintes rubricas orçamentárias: 

Para atender as necessidades do CCPI - Centro de Convivência da Pessoa Idosa:

[...]

isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos 
de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas, sem lesões 
de origem física ou mecânica, rachaduras e cortes. 

KG 13.964 R$ 4,78 R$ 66.747,92  

VALOR TOTAL: R$ 838.167,80  

Valor total estimado da contratação: R$ 838.167,80 (oitocentos e trinta e oito mil cento e 
sessenta e sete reais e oitenta centavos).